Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
QuintaFeira, 09 de Maio de 2019  Edição nº 441

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A902864C66-CA04FF0738-B8E1 FD9D05-86971 7855F

- CONVOCAÇÃO PARAAPRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA - JAIME ADEMAR
DA SILVA.

Nº de autenticação: A902864C66-CA04FF0738-B8E1 FD9D05-86971 7855F

QuintaFeira

09 de Maio de 2019

Edição nº 441

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
                                         GOVERNO MUNICIPAL

                               CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,
CEP 45240-000

Tel. (73) 3549-2545

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA

A Pregoeira do Município de Manoel Vitorino/BA, TORNA PÚBLICO que, devido a

não apresentação das propostas realinhadas, no prazo estipulado no edital, por parte das

empresas R. A. DA SILVA NETO – EPP e POLLO EDITORA GRÁFICA E

COMÉRCIO LTDA, fica convocada  a empresa: JAIME ADEMAR DA SILVA

88129713934, inscrita no CNPJ nº 12.926.741/0001-87, para apresentação das

propostas em referência (lotes 03 e 05) do Pregão Presencial nº. 021/2019, que tem

como Objeto, Contratação de empresa, visando a futura prestação de serviços na

confecção de diversos materiais gráficos e serigrafia, para atender as necessidades das

secretarias do Manoel Vitorino-BA, em conformidade com os valores, após disputa de

lances no certame, realizado no dia 17/04/2019. O prazo para apresentação das

propostas realinhadas é até dia 13 de maio de 2019.

Publique-se.

Manoel Vitorino, 09 de maio de 2019

Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro

Pregoeira

		2019-05-09T15:28:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO